

3/2017
 გ. კ. ბ.
 12.01.2016

კონტრაქტის დასახელება: ზიბლითევის შენიშამი სანკვანძის და სამეურნეო ოთახის ზიბლითევის სამშენებლო სამუშაოები
 ხელშეკრულება: N 41 12.07.2016
 საკონტრაქტო ღირებულება: 4889
 შემსრულებელი: წიხატაურის მუნიციპალიტეტის საბილითეო გავრთიანება
 მიმწოდებელი: შპს „ახალმშენი“

ზიბლითევის შენიშამი სანკვანძის და სამეურნეო ოთახის ზიბლითევის
 სამშენებლო სამუშაოების
 საბოლოო

ფორმა N2

სექტემბერი ---30---2016 წ

N	საფუძველი	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	განზ.	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		მანქანა		სულ კაში
				ერთ.	სულ	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	10-70 10-11-1	სახურების ხის კაპების	კუბ.მ.		6.5							
		შირიშითი დანახარჯი	კვ.სთ	23.8	11.9			6.28	74.7			74.7
	ს.რ.ფ. თ.5.1.10	სხვადასხვა მანქანები	ლარი	2.1	1.05					3.2	3	3
		ხის მასალა წიგნიებისათვის	კუბ.მ.	0.5	509	254						254
17	10-196 10-36-5	ფიფრული მილარტევის მოწყობა	კვ.მ.		38							
		შირიშითი დანახარჯი	კვ.სთ	0.28	10.64			6.28	66.82			66.82
	ს.რ.ფ. თ.5.1.22	სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.04	1.52					3.2	5	5
	თ.1.9.2	ფიფრული მილარტევისათვის	კუბ.მ.		1.52	405	616					616
	დღურბანი	კვ.		3	2.4	7					7	

18	12-280 12-8-5	სახურების საფარის მოქმეობა მოთუთიებული თუნუქის ფურცლებით	კვ.მ.		38							
		მოთხოვნი დანახარები	კვ.სტ	0.83	31.54			6.28	198.07			198.07
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.0041	0.156					3.2	1	1
	ს.რ.ფ თ.1.4.5. თ.1.9.7	მოთუთიებული თუნუქი ღარიანი, სისქით 0,5 მმ ლურსმანი მოთუთიებული ღარიანი	კვ.მ.		46	9.29	427					427
			კვ		2.5	4	10				10	
		ჯამი:										1662.59
		შეღმადგენი ხარჯები:	%	8								133.0072
		ჯამი:										1795.60
		ვერტიკული	%	6								107.7
		ჯამი:										1903.33
		დ.ლ.გ.	%	18								342.60
		ჯამი:										2245.93

ჩაბარია: შპს "ახალმშენი"-ის დირექტორი

მიიღო: მიმღები კომისიის თავმჯდომარე



/დ.ბახილია/

მ. ბახი /მ. ბერძენი/

